
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR                                                                                                                                 

BASHKIA PEQIN 
 

 

Nr  ____ Prot                                                                                          Peqin,me  __.08.2017 

 

 

Lënda: NJOFTIM KONTRATE 

 

Drejtuar :AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK- TIRANE 

 
1- Autoriteti Kontraktor: Bashkia Peqin. 

 

2- Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike  

 

   3- Objekti  i kontratës:“Rikonstuksioni dhe asfaltimi i rruges koder e ullirit, bashkia peqin" 

 

 

4-Fondi limit : 26 500 000 ( njezete e gjashte milion e pesqind mije  leke pa tvsh 

 

 

5-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj  

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  18/09/2017 ora 10:00 

www.app.gov.al 

 

7- Afati  kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/09/2017  ora 10:00 

www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Saimir HASALLA 

 


